
UCHWAŁA NR LXXIV/481/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 39 355 375,62 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 14 597 323,00 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 24 758 252,62 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 42 787 557,62 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 19 114 511,00 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 23 673 046,62 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A63910-C3B5-4215-BB35-A8876B89A4FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/481/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 552 145,00 -600,00 600,00 2 552 145,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 2 521 112,00 -600,00 600,00 2 521 112,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  090
0 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 600,00 600,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 -600,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 562 400,00 0,00 72 550,00 1 634 950,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 72 550,00 77 550,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  069
0 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  246
0 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 67 550,00 72 550,00 

bieżące raze
m: 24 685 702,62 -600,00 73 150,00 24 758 252,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A63910-C3B5-4215-BB35-A8876B89A4FB. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  077
0 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  630
0 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 980 533,00 0,00 60 000,00 3 040 533,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  630
0 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 400 000,00 0,00 30 000,00 5 430 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 5 400 000,00 0,00 30 000,00 5 430 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  630
0 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe raze
m: 14 440 323,00 0,00 157 000,00 14 597 323,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 
Ogółem: 39 126 025,62 -600,00 230 150,00 39 355 575,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A63910-C3B5-4215-BB35-A8876B89A4FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/481/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 005 984,00    430 684,00    305 684,00    0,00    305 684,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 575 300,00    3 575 300,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 4 018 984,00    443 684,00    318 684,00    0,00    318 684,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 575 300,00    3 575 300,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 735 800,00    165 800,00    165 800,00    0,00    165 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 570 000,00    1 570 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 748 800,00    178 800,00    178 800,00    0,00    178 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 570 000,00    1 570 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 808 292,62    4 783 292,62    4 509 932,62    3 840 159,62    669 773,00    2 460,00    270 900,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 823 292,62    4 783 292,62    4 509 932,62    3 840 159,62    669 773,00    2 460,00    270 900,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 45 647,00    45 647,00    45 647,00    5 000,00    40 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00     75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 60 647,00    45 647,00    45 647,00    5 000,00    40 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 167 000,00    248 000,00    216 953,00    37 500,00    179 453,00    547,00    30 500,00    0,00    0,00    0,00    1 919 000,00    1 919 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 187 000,00    248 000,00    216 953,00    37 500,00    179 453,00    547,00    30 500,00    0,00    0,00    0,00    1 939 000,00    1 939 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 107 000,00    188 000,00    156 953,00    37 500,00    119 453,00    547,00    30 500,00    0,00    0,00    0,00    1 919 000,00    1 919 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 127 000,00    188 000,00    156 953,00    37 500,00    119 453,00    547,00    30 500,00    0,00    0,00    0,00    1 939 000,00    1 939 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 444 682,00    2 430 682,00    2 430 682,00    275 390,00    2 155 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 014 000,00    5 014 000,00    1 219 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 164 550,00    72 550,00    72 550,00    0,00    72 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 000,00    92 000,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 596 232,00    2 490 232,00    2 490 232,00    275 390,00    2 214 842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 106 000,00    5 106 000,00    1 219 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 383 500,00    383 500,00    383 500,00    0,00    383 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 370 500,00    370 500,00    370 500,00    0,00    370 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała przed zmianą 469 216,00    424 216,00    424 216,00    6 500,00    417 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A63910-C3B5-4215-BB35-A8876B89A4FB. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 164 550,00    72 550,00    72 550,00    0,00    72 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 000,00    92 000,00    0,00    0,00    0,00    

działalność 

po zmianach 633 766,00    496 766,00    496 766,00    6 500,00    490 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 000,00    137 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 278 499,00    83 499,00    13 499,00    0,00    13 499,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 195 000,00    6 195 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 308 499,00    83 499,00    13 499,00    0,00    13 499,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 225 000,00    6 225 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 208 499,00    13 499,00    13 499,00    0,00    13 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 195 000,00    6 195 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00     92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 238 499,00    13 499,00    13 499,00    0,00    13 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 225 000,00    6 225 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 42 558 007,62    23 600 496,62    16 370 122,62    10 438 071,96    5 932 050,66    2 881 207,00    3 049 167,00    0,00    0,00    1 300 000,00    18 957 511,00    18 957 511,00    1 219 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 242 550,00    85 550,00    85 550,00    0,00    85 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    157 000,00    157 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 42 787 557,62    23 673 046,62    16 442 672,62    10 438 071,96    6 004 600,66    2 881 207,00    3 049 167,00    0,00    0,00    1 300 000,00    19 114 511,00    19 114 511,00    1 219 000,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A63910-C3B5-4215-BB35-A8876B89A4FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/481/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2024 roku 
Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane środki 
na realizację 

zadania w 2024 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116604E przy torach w 
Brzustowie 35 000,00    5 000,00    5 000,00     0,00     

2 60095 Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 48 w 
miejscowości Inowłódz  30 000,00    30 000,00    30 000,00     0,00     

3 60095 
Budowa ścieżki pieszo rowerowej relacji Inowłódz - 
Poświętne wraz z budową kładki pieszo - rowerowej przez 
rzekę Pilica oraz infrastrukturą towarzyszącą 

35 000,00    50 000,00    50 000,00     0,00     

4 70005 Zagospodarowanie otoczenia zbiornika na rzece Gaci w 
Spale 35 000,00    10 000,00    10 000,00     0,00     

5 75075 Wykonanie tablicy informacyjnej w miejscowosci Spała 35 000,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

6 75412 Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP 
Królowa Wola 35 000,00    45 000,00    45 000,00     0,00     

7 80195 
Kompleksowa termomodernizacja, w tym instalacja paneli 
fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną budynku szkoły w Królowej Woli 

35 000,00    50 000,00    50 000,00     0,00     

8 90095 Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych 
w Królowej Woli 35 000,00    20 000,00    20 000,00     0,00     

9 90095 Zagospodarowanie terenu przy sołtysówce w Inowłodzu - 
wykonanie parkingu 35 000,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

10 90095 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Konewce - wykonanie ogrodzenia 35 000,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

11 90095 Zagospodarowanie skweru przed domem ludowym w 
Królowej Woli 35 000,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

12 90095 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Zakościelu - figura Tuwima 35 000,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A63910-C3B5-4215-BB35-A8876B89A4FB. Podpisany Strona 1



13 90095 
Wymiana pokrycia dachowego w budynku należącym do 
mieszkaniowego zasobu komunalnego Gminy Inowłódz, 
położonego w Królowej Woli 78 

35 000,00    32 000,00    32 000,00     0,00     

14 92695 Rewaloryzacja południowej strony zabytkowego parku w 
Spale 35 000,00    50 000,00    50 000,00     0,00     

15 92695 Utworzenie strefy rekreacyjno - wypoczynkowej dla 
mieszkańców Brzustowa - wyposażenie placu zabaw 35 000,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

16 92695 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 
Liciążnej 35 000,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

   30 000,00    397 000,00    397 000,00    0,00    0,00    0,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2024 roku 

Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane środki 
na realizację 

zadania w 2024 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 43 000,00    25 000,00    25 000,00     0,00     

2 40095 Instalacje OZE na terenie Gminy Inowłódz 55 000,00    10 000,00    10 000,00     0,00     

3 60016 Przebudowa drogi gminnej nr  116171E 59 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00     
4 60016 Przebudowa ul. Legnickiej w Inowłodzu 710 050,00    270 000,00    138 149,00    0,00    0,00    131 851,00    
5 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap II 710 050,00    5 000,00    5 000,00     0,00     
6 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 47 370,00    25 000,00    25 000,00     0,00     
7 60016 

Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu wraz 
z budową parkingu 47 370,00    1 260 000,00    495 250,00     0,00    764 750,00    

8 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 88 800,00    1 765 300,00    65 300,00     0,00    1 700 000,00    

9 
60095 

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
na terenie Gminy Inowłódz polegajaca na przebudowie drogi 
dla pieszych i rowerów 

160 000,00    160 000,00    74 621,00     0,00    85 379,00    

10 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 50 000,00    100 000,00    100 000,00     0,00     

11 75023 Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz 45 000,00    25 000,00    25 000,00     0,00     

12 75412 Modernizacja remizy OSP i świetlicy wiejskiej w Liciąznej 47 435,00    25 000,00    25 000,00     0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A63910-C3B5-4215-BB35-A8876B89A4FB. Podpisany Strona 2



13 75412 
Kompleksowa termomodernizacja oraz modernizacja 
budynku remizy OSP Inowłódz 

47 435,00    1 800 000,00    144 900,00     0,00    1 655 100,00    

14 75412 
Dotacja dla OSP Inowłódz na kompleksową 
termomodernizację remizy 47 435,00    69 000,00    69 000,00     0,00     

15 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 59 895,00    25 000,00    25 000,00     0,00     

16 
80195 

Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza szatniowo - 
sanitarnego przy PSP w Inowłodzu 

871 379,30    330 000,00    194 400,00    0,00    0,00    135 600,00    

17 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 15 000,00    25 000,00    25 000,00       

18 90001 
Budowa  siecikanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnej 
Spały  5 000,00    2 200 000,00    200 016,00     0,00    1 999 984,00    

19 90001 
Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
prawobrzeżnego Inowłodza 5 000,00    1 550 000,00    1 550 000,00     0,00    0,00    

20 
90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Poświętnym i Zakościelu, 
budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli, modernizacja 
hydroforni w Brzustowie 

5 000,00    1 219 000,00    238 451,00     980 549,00    0,00    

21 90095 Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w 
Inowłodzu 15 562,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

22 
92120 Dotacja celowa na zadanie remont kościoła p.w. Sw. Michała 

Archanioła w Inowłodzu 6 154 000,00    520 409,00    20 409,00    0,00    0,00    500 000,00    

23 92195 Wykonanie zabezpieczeń przeciwodnych na zamku w 
Inowłodzu  6 154 000,00    1 133 802,00    46 692,00    0,00    0,00    1 087 110,00    

24 92695 Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w 
Inowłodzu 6 154 000,00    6 120 000,00    720 000,00    0,00    0,00    5 400 000,00    

25 92695 Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi Brzustów 150 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00     
 21 553 781,30    18 717 511,00    4 277 188,00    0,00    980 549,00    13 459 774,00    
         
         
         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A63910-C3B5-4215-BB35-A8876B89A4FB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/481/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2024 r 

Lp Dział Rozdział  Sołectwo Opis przedmiotu 
Plan - 
wydatki 
bieżące 

Zwiekszenie/ 
zmniejszenie 

Plan po 
zmianach- 
wydatki 
bieżące 

1 750 75075 Spała Spotkania integracyjne dla 
mieszkańców 

6 000    
 

6 000    

 750 75075 Spała Nowe tablice informacyjne - co 
warto zobaczyć w Spale 

9 000    
 

9 000    

 900 90095 Spała Zagospodarowanie terenów 
zielonych przy Sołtysowce 

7 172    
 

7 172    

 900 90095 Spała  Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu 

25 000    
 

25 000    

       0    
2 750 75075 Konewka Pikink rodzinny 4 810     4 810    
 900 90095 Konewka Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy 
30 000    

 
30 000    

       0    
3 750 75075 Królowa 

Wola 
Organizacja pikniku sołeckiego 
dla mieszkańców 

2 235    
 

2 235    

 900 90095 Królowa 
Wola 

Zakup tablicy ogłoszeń 1 800    
 

1 800    

 900 90095 Królowa 
Wola 

Zakup i montaż sanitariatu 3 000    
 

3 000    

 921 92109 Królowa 
Wola 

Remont i wyposażenie Domu 
Ludowego 

59 400    
 

59 400    

       0    
4 750 75075 Brzustów Piknik dla mieszkańców 5 840     5 840    
 900 90095 Brzustów Zagospodarowanie rekreacyjne 

centrum wsi 
70 000    

 
70 000    

       0    
5 600 60016 Poświętne Naprawa dróg 4 207    13000 17 207    
 750 75075 Poświętne Organizacja pikniku sołeckiego 5 000     5 000    
 750 75075 Poświętne Zakup koszulek z logo Sołectwa 1 000     1 000    
 900 90015 Poświętne Zakup i montaż lampy solarnej 13 000    -13000 0    
       0    
6 600 60016 Liciążna Remonty dróg w miejscowości 

Liciążna 
20 000    

 
20 000    

 750 75075 Liciążna Zorganizowanie spotkania 
integracyjnedo dla mieszkańców 

6 597    
 

6 597    

 900 90095 Liciążna Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 

7 000    
 

7 000    

       0    
7 900 90015 Żądłowice Wykonanie oświetlenia ulicznego 

na działce nr 206 
13 500    

 
13 500    

 926 92695 Żądłowice Budowa placu zabaw 13 499     13 499    
       0    
8 750 75075 Dąbrowa Organizacja ogniska 

integracyjnego 
2 325    

 
2 325    

 900 90095 Dąbrowa Rewitalizacja Centrum 
Rekreacyjnego wsi Brzustów 

18 000    
 

18 000    

       0    
9 921 92109 Zakościele Zakup, wyposażenie oraz remont 

świetlicy wiejskiej oraz 
30 336    

 
30 336    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A63910-C3B5-4215-BB35-A8876B89A4FB. Podpisany Strona 1



zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 

       0    
10 600 60016 Inowłódz Budowa, modernizacja dróg i 

chodników 
49 000    

 
49 000    

 750 75075 Inowłódz Integracja mieszkańców sołectwa 2 840     2 840    
 900 90015 Inowłódz Uzupełnienie oswietlenia 

ulicznego 
10 000    

 
10 000    

 900 90095 Inowłódz Rewitalizacja źródełka przy 
Pilicy 

10 000    
 

10 000    

 900 90095 Inowłódz Modernizacja studni przy ulicy 
Klasztornej w Inowłodzu 

1 000    
 

1 000    

 921 92109 Inowłódz Modernizacja i wyposażenie 
Sołtysówki 

3 000    
 

3 000    

     434 561     434 561    
        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A63910-C3B5-4215-BB35-A8876B89A4FB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIV/481/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


